
Obecně závazná vyhláčka č. 1/2008 
o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí 

 
 
 

Zastupitelstvo Obce Bouzov se na svém zasedání dne 26.6.2008 usnesením č. 2.6. usneslo 
vydat na základě § 6, odst. 4, písm. b), § 11, odst. 3, písm a) a b)  zákona č. 338/1992 Sb., o 
dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a to § 84, odst. 2, písm h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 
 
 

Čl. 1 
Pozemky 

U stavebních pozemků se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, pro 
Bouzov ve výši 1,4, pro Bezděkov, Blažov, Doly, Hvozdečko, Jeřmaň, Kadeřín, Kovářov, 
Kozov, Obectov, Olešnice, Podolí, Svojanov ve výši 1,0. 
 
 

Čl. 2 
Stavby 

(1) U staveb uvedených v § 11, odst. 1, písm. a) zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, se stanovuje koeficient  pro Bouzov 1,4, pro 
Bezděkov, Blažov, Doly, Hvozdečko, Jeřmaň, Kadeřín, Kovářov, Kozov, Obectov, Olešnice, 
Podolí, Svojanov ve výši 1,0. 
 
(2) U staveb uvedených v § 11, odst. 1, písm. b) až d) zákona č. 338/1992 Sb., o dani 
z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní 
sazba daně, případně sazba daně zvýšená podle § 11, odst. 2 zákona č. 338/1992 sb., o dani 
z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, ve výši 1,5. 

 
 

Čl. 3 
Zrušovací ustanovení 

Touto obecně závaznou vyhláškou se zrušuje Vyhláška č. 1/1996 ze dne 19. 6. 1996, kterou se 
stanoví koeficient pro výpočet daně z nemovitostí. 
 
 

Čl. 4 
Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2009. 
 
 
 
  ………………………………………                                          …………………………………… 
   Ing. Karel   Z a t l o u k a l                                                        Ing. Zdeněk  F o l t ý n 
             místostarosta                                                                            starosta 
 
 
Vyvěšeno dne: 27. 06. 2008                                                     Sejmuto dne: 12. 7. 2008 


